
 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Responsabile del procedimento: Claudia Nanni       U.O. 2       Tel. 0541717612 

 

C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web: www.rn.istruzioneer.it  

   

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n.2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

 Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. 

 ii. ; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

 dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.  ii. ; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture ; 

VISTO la propria nota prot.n. 928 del 27.03.2018 di richiesta di offerta - preventivi  per l’affidamento 

dell’incarico di medico competente; 

VISTO l’art.77 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, ai sensi del quale è necessario procedere alla 

 nomina di una commissione giudicatrice per effettuare la scelta del soggetto affidatario del 

 contratto; 

DISPONE 

 

la Commissione giudicatrice incaricata, ai sensi del Decreto Legislativo nr. 50 del 18 aprile 2016, di procedere 

alla valutazione delle offerte pervenute, per la procedura esplicitata in premessa  è così costituita: 

• D.ssa Claudia Nanni -    Funzionario Amministrativo-giuridico-contabile 

• D.ssa Alessia Fortunati  -   Funzionario Amministrativo-giuridico-contabile 

• Dott. Alessandro Fornari - Funzionario Amministrativo-giuridico-contabile 

La seduta pubblica di apertura delle buste è convocata per il giorno 27 aprile 2018 alle ore 10.00, presso i 

locali di questo Ufficio. 

I lavori della Commissione saranno svolti secondo i criteri indicati nella lettera di invito. 

 

                                                            Il Dirigente 

                                                                                                                          Giuseppe Pedrielli 

                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                      ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93 

Alla D.ssa Claudia Nanni 

Alla D.ssa Alessia Fortunati 

Al Dott. Alessandro Fornari 

All’U.O.2 Sede 

All’Albo/sito web 

MIUR.AOOUSPRN.REGISTRO UFFICIALE(U).0001172.19-04-2018


